
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 27.aprīlī                                                                               Nr. 151   

  (protokols Nr.6, 5.§.) 

 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.marta lēmumā Nr.96 “Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, 

Trapenes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai” 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome ir konstatējusi, ka 2023.gada 29.martā pieņemtais 

lēmums Nr.96 “Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Trapenes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanai” (protokols Nr. 5, 8.§.) (turpmāk – Lēmums), ir pieņemts ar 

pārrakstīšanās kļūdu. 

Lēmuma aprakstošajā daļā ir kļūdaini norādīts apmaksas veids - pirkuma maksas 

apmaksa pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina 

kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Ievērojot iepriekš minēto, Smiltenes novada pašvaldības dome, atzīst, ka konkrētajā 

gadījumā ir radusies pārrakstīšanās kļūda, kas nav ietekmējusi Lēmumu pēc būtības, tādēļ 

pieļaujama un nepieciešama minētās kļūdas labošana. 

Ņemot vērā augstāk minēto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 19. aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5), 

pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta sēdes 

lēmuma Nr.96 “Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Trapenes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanai” (protokols Nr.5, 8. §.) aprakstošās daļas pirmajā rindkopā un 

tekstu “ar pirkuma maksas apmaksu pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas” aizstāt 

ar tekstu “veicot samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešiem”. 

2. Šis lēmums ir neatņemama Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta sēdes 

lēmumā Nr.96 “Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Trapenes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanai” (protokols Nr.5, 8. §.) sastāvdaļa un stājas spēkā ar tā 

pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   Edgars Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums#p72

